
4000-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.06.2014 № 47/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермской области и Пермского 
края" (в части предоставления ежемесячной денежной 
выплаты многодетным семьям, назначаемой в случае 
рождения третьего ребенка или последующих детей,  
и продлении срока предоставления права  
на региональный материнский капитал  
до 31 декабря 2014 года) (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 
Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 
1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проектах 
законов Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О дополнительных мерах социальной поддержки семей, имеющих детей"  
и "О внесении изменений в отдельные законы Пермской области и Пермского 
края". 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
2.1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

19.06.2014 вопрос "О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О проектах законов Пермского края "О внесении изменений  
в Закон Пермского края "О дополнительных мерах социальной поддержки 
семей, имеющих детей" и "О внесении изменений в отдельные законы 
Пермской области и Пермского края" и рассмотреть его перед вопросом № 37. 

2.2. Принять проект постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О проектах законов Пермского края "О внесении изменений  
в Закон Пермского края "О дополнительных мерах социальной поддержки 
семей, имеющих детей" и "О внесении изменений в отдельные законы 
Пермской области и Пермского края". 

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 
Законодательного Собрания Пермского края председателю комитета по 
социальной политике Клепцину Сергею Витальевичу. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 



 

 

2 

 


